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Навесные котлы



24 KTV 10

Навесные котлы 1a.1



№ № для 
заказа Название № № для 

заказа Название № № для 
заказа Название

1 0020043255 Рама котла 34 0020027543 Шаровый кран вып. 3/8" 67 0020033468 Прокладка 22х2,5
2 0020033697 Панель облицовки (бок.) 35 0020033463 Прокладка 30х20х2 68 0020033311 Фланец прямой - для газ.клапана
3 0020025270 Расширительный бак (10 л.) Zilmet 36 0020025205 Насос UPS 15-60,130 Грундфос 69 0020033287 Соединение газ.клапана с горелкой
4 0020025286 Термостат аварийный (LY) 37 0020033619 Трубка х.воды-расш.бак-теп.III 70 0020033266 Горелка Полидоро - 24кВт
5 0020033842 Рамка 344х154 пласт. (PL) 38 0020027571 Датчик давления 0020033273 Форсунка для природ.газа NP120
6 0020043262 Панель облицовки (перед.) 39 0020027665 Прокладка 24х15х2 0020033274 Форсунка для пропана NP72
7 0020035103 Этикетка PROTHERM 70 40 0020027542 Воздухоотводчик 3/8" 72 0020027504 Электрод розжига
8 0020035533 Стойка (левая) -24KXV 41 0020033489 Гайка 73 0020033750 Провод VN 040Z
9 0020043499 Планка 50 42 0020025232 Погружной датчик A2002B 74 0020033749 Провод VN 040I
10 0020035534 Стойка (правая) -24KXV 43 0020033380 Трубка гор.воды из теплообм.III 75 0020043109 Панель турбокамеры (перед.)
11 0020043258 Панель блока управления 44 0020033448 Зажим 76 0020027530 Стекло
12 0020043417 Крепление 50STR 45 0020025273 3-ходовой клапан P362A E2114 77 0020033295 Стекло 50х40х0,5
13 0020043318 Панель управления KTVI,KOVI 46 0020025248 Теплообменник ГВС 78 0020043110 Крепление смотр."глазка"(12-24кВт)
14 0020033788 Крепление 47 0020033359 Стопорное кольцо (MPMV34) 79 0020033182 Сигнализатор оранжевый
15 0020033320 Шток клапана модуляции Hon ПБ 48 0020025275 Мембрана (SNAV3324) 80 0020033461 Прокладка
16 0020043100 Камера сгорания 49 0020033360 Включающий диск (MPMV3310) 81 0020033852 Изоляция проводов 
17 0020033582 Изоляция камеры сгорания 24кВт 50 0020027560 Микровыключатель к 3-ход.клапану 82 0020033767 Закрывающая камера-верхн.часть
18 0020033577 Изоляция горелки 165х183 51 0020035640 Эл.коробка(MPMVH34+SNAHO2/1)к. 83 0020043479 Изоляция 
19 0020033782 Панель камеры сгорания 24 (перед.) 52 0020033368 Трубка хол.воды II. -  ГВС 84 0020043334 Штырь
20 0020033581 Изоляция горелки 215х285 53 0020033932 Прокладка 18х10х2 85 0020043083 Изолирующая втулка 
21 0020033850 Крепление камеры сгорания 24 54 0020033373 Трубка гор.воды II- с ГВС 86 0020033222 Уплотнительное кольцо
22 0020033851 Крепление панели 24 55 0020033388 Трубка гор.воды - КТV,КОV 87 0020033624 Гайка 3/4" MS 
23 0020033850 Крепление камеры сгорания 24 56 0020027552 Предохран.клапан 250кПа 1/2" 88 0020043172 Гайка 1/2" MS-низкая
24 0020025258 Теплообменник (24кВт)-PR401 57 0020033396 Трубка перепада 89 0020033221 Изолирующая втулка 9 мм
25 0020027513 Кнопка (аварийного состояния) 58 0020033385 Трубка соед. теплообм. с ГВС 90 0020033240 Клеммник 6336-37-12-10
26 0020033296 Панель крепл.вентилятора 12-24кВт 59 0020033440 Заглушка 1/4" 91 0020025224 Плата управления Protherm
27 0020025211 Вентилятор 1-скоростной 60 0020033230 Выключатель (функциональный) 92 0020033460 Стержень соединит. - пластмас.
28 0020033204 Надставка вентилятора 61 0020033285 Трубка подачи газа 93 0020043200 Прокладка 13x1
29 0020033203 Дроссельная шайба 62 0020033233 Выключатель сетевой 94 0020027502 Потенциометр линейный 10К
30 0020033597 Диффузор вентилятора 63 0020033314 Фланец угловой - для газ.клапана 95 0020033183 Сигнализатор красный
31 0020025245 Маностат воздуха 64 0020025239 Газовый клапан -ПГ 96 0020033442 Ручки управления 
32 0020033263 Шланг силиконовый к маностату 65 0020025225 Автоматика розжига (турбо) Hon. 97 0020025279 Термометр 
33 0020027566 Трубка хол.воды-КТV,КОV 66 0020033254 Изоляционные прокладки 98 0020027570 Манометр 

24 KTV 10 (Honeywell)
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Навесные котлы 1a.2



24 KOV 10

Навесные котлы 1a.3



№ № для 
заказа Название № № для 

заказа Название № № для 
заказа Название

1 0020043255 Рама котла 28 0020027543 Шаровый кран вып. 3/8" 55 0020033285 Трубка подачи газа
2 0020033697 Панель облицовки (бок.) 29 0020033463 Прокладка 30х20х2 56 0020033182 Сигнализатор оранжевый
3 0020025270 Расширительный бак (10 л.) Zilmet 30 0020025205 Насос UPS 15-60,130 Грундфос 57 0020025239 Газовый клапан -ПГ
4 0020025286 Термостат аварийный (LY) 31 0020033619 Трубка х.воды-расш.бак-теп.III 58 0020033314 Фланец угловой - для газ.клапана
5 0020033530 Пластмас.рамка - PL 32 0020027571 Датчик давления 59 0020025226 Автомат.розжига (атмо) Honeywell
6 0020033799 Панель облицовки (перед.) 33 0020027665 Прокладка 24х15х2 60 0020033254 Изоляционные прокладки
7 0020027513 Кнопка (аварийного состояния) 34 0020027542 Воздухоотводчик 3/8" 61 0020033468 Прокладка 22х2,5
8 0020035533 Стойка (левая) -24KXV 35 0020033489 Гайка 62 0020033311 Фланец прямой - для газ.клапана
9 0020043499 Планка 50 36 0020025232 Погружной датчик A2002B 63 0020033287 Соединение газ.клапана с горел.
10 0020035534 Стойка (правая) -24KXV 37 0020033380 Трубка гор.воды из теплообм.III 64 0020033266 Горелка Полидоро - 24кВт
11 0020043258 Панель блока управления 38 0020033448 Зажим 65 0020033273 Форсунка для природ.газа NP120
12 0020043417 Крепление 50STR 39 0020025273 3-ходовой клапан P362A E2114 66 0020027504 Электрод розжига
13 0020043318 Панель управления KTVI,KOVI 40 0020025248 Теплообменник ГВС 67 0020043203 Провод к электроду розжига
14 0020033788 Крепление 41 0020033359 Стопорное кольцо (MPMV34) 68 0020043202 Провод к электроду ионизации
15 0020033230 Выключатель (функциональный) 42 0020025275 Мембрана (SNAV3324) 69 0020043334 Штырь
16 0020043100 Камера сгорания 43 0020027560 Микровыключатель к 3-ход.клапану 70 0020043083 Изолирующая втулка 
17 0020033582 Изоляция камеры сгорания 24кВт 44 0020033360 Включающий диск (MPMV3310) 71 0020033183 Сигнализатор красный
18 0020033577 Изоляция горелки 165х183 45 0020035640 Эл.коробка(MPMVH34+SNAHO2/1)к. 72 0020033442 Ручки управления 
19 0020033782 Панель камеры сгор.24(перед.) 46 0020033368 Трубка хол.воды II. -  ГВС 73 0020033221 Изолирующая втулка 9 мм
20 0020033581 Изоляция горелки 215х285 47 0020033473 Прокладка 15х8х2 74 0020033240 Клеммник 6336-37-12-10
21 0020033850 Крепление камеры сгорания 24 48 0020033373 Трубка гор.воды II- с ГВС 75 0020025224 Плата управления Protherm
22 0020033851 Крепление панели 24 49 0020033388 Трубка гор.воды - КТV,КОV 76 0020033460 Стержень соединит. - пластмас.
23 0020033850 Крепление камеры сгорания 24 50 0020027552 Предохран.клапан 250кПа 1/2" 77 0020043200 Прокладка 13x1
24 0020025258 Теплообменник (24кВт)-PR401 51 0020033396 Трубка перепада 78 0020027502 Потенциометр линейный 10К
25 0020033793 Стабилизатор тяги 24 v.11 52 0020033385 Трубка соед. теплообм. с ГВС 79 0020027570 Манометр 
26 0020033303 Термостат биметал.обрат.85°С 53 0020033440 Заглушка 1/4" 80 0020043072 Гайка
27 0020027566 Трубка хол.воды-КТV,КОV 54 0020033233 Выключатель сетевой 81 0020025279 Термометр 

24 KOV 10 (Honeywell)

Навесные котлы 1a.4



24 POV 10

Навесные котлы 1a.5



№ № для 
заказа Название № № для 

заказа Название № № для 
заказа Название

1 0020043255 Рама котла 29 0020027665 Прокладка 24х15х2 57 0020033233 Выключатель сетевой 
2 0020033697 Панель облицовки (бок.) 30 0020027542 Воздухоотводчик 3/8" 58 0020033230 Выключатель (функциональный) 
3 0020033250 Провод к электроду розжига 500мм 31 0020033380 Трубка гор.воды из теплообм.III 59 0020027519 Кнопка пьезорозжига
4 0020043262 Панель облицовки (перед.) 32 0020025248 Теплообменник ГВС 60 0020033445 Ограничительная пружина
5 0020033842 Рамка 344х154 пласт. (PL) 33 0020025273 3-ходовой клапан P362A E2114 61 0020033444 Ограничительный винт
6 0020035534 Стойка (правая) -24KXV 34 0020025275 Мембрана (SNAV3324) 62 0020027513 Кнопка (аварийного состояния)
7 0020043773 Панель блока управления POV10 35 0020033359 Стопорное кольцо (MPMV34) 63 0020033180 Держатель для предохранителя
8 0020033788 Крепление 36 0020033360 Включающий диск (MPMV3310) 64 0020043105 Трубка подачи газа POX
9 0020035533 Стойка (левая) -24KXV 37 0020035640 Эл.коробка(MPMVH34+SNAHO2/1)к. 65 0020025220 Газовый клапан 824
10 0020043100 Камера сгорания 38 0020027560 Микровыключатель к 3-ход.клапану 66 0020033249 Прокладка+винт коннектора 824
11 0020033577 Изоляция горелки 165х183 39 0020033932 Прокладка 18х10х2 67 0020033902 Кабель НО85
12 0020033582 Изоляция камеры сгорания 24кВт 40 0020027571 Датчик давления 68 0020033248 Прокладка+винт коннектора 820
13 0020033850 Крепление камеры сгорания 24 41 0020033388 Трубка гор.воды - КТV,КОV 69 0020027518 Кабель для NOVA 820
14 0020033850 Крепление камеры сгорания 24 42 0020027552 Предохран.клапан 250кПа 1/2" 70 0020043107 Соединение газ.клапана с гор.POX
15 0020025258 Теплообменник (24кВт)-PR401 43 0020033396 Трубка перепада 71 0020033266 Горелка Полидоро - 24кВт
16 0020033490 Заглушка 1/2" 44 0020033373 Трубка гор.воды II- с ГВС 72 0020033273 Форсунка для природ.газа-NP120
17 0020033793 Стабилизатор тяги 24 v.11 45 0020033368 Трубка хол.воды II. -  ГВС 73 0020033269 Горелка запальная 526F/27.2
18 0020033449 Зажим 46 0020033385 Трубка соед. теплообм. с ГВС 74 0020033197 Электрод розжига 
19 0020027535 Термостат продуктов сгор.70-110°С 47 0020033440 Заглушка 1/4" 75 0020033281 Сопло для запальной гор.G27.2
20 0020033782 Панель камеры сгорания 24 (перед.) 48 0020033448 Зажим 76 0020043499 Планка 50
21 0020043188 Изоляция крышки кам.сгор.24кВт 49 0020033451 Зажим 77 0020033879 Трубка 
22 0020027566 Трубка хол.воды-КТV,КОV 50 0020025284 Термостат рабочий  (TZ) 78 0020033251 Винтовое соединение 6мм
23 0020027543 Шаровый кран вып. 3/8" 51 0020025286 Термостат аварийный (LY) 79 0020027520 Термопара 55мм, М9х1
24 0020033463 Прокладка 30х20х2 52 0020025284 Термостат рабочий  (TZ) 80 0020043090 Кнопка для автоматики управления
25 0020025205 Насос UPS 15-60,130 Грундфос 53 0020027570 Манометр 81 0020033624 Гайка 3/4" MS 
26 0020033221 Изолирующая втулка 9 мм 54 0020025279 Термометр 82 0020043172 Гайка 1/2" MS-низкая
27 0020033619 Трубка х.воды-расш.бак-теп.III 55 0020033442 Ручки управления 83 0020033851 Крепление панели 24
28 0020043334 Штырь 56 0020033182 Сигнализатор оранжевый 84 0020025270 Расширительный бак (10 л.) Zilmet

24 POV 10

Навесные котлы 1a.6



Навесные котлы 1a.7



№ № для 
заказа Название № № для 

заказа Название № № для 
заказа Название

1 0020027496 Плата управления тип К-2 29 0020025250 Теплообменник бойлера (45 л.) 50 0020025285 Термостат рабочий 3-кон. 
2 0020033171 Электронная плата 30 0020025258 Теплообменник (24кВт)-PR401 51 0020025286 Термостат аварийный (LY)
3 0020033182 Сигнализатор оранжевый 31 0020025268 Расширительный бак (6 л.) 52 0020027574 Термостат 
4 0020033183 Сигнализатор красный 32 0020027552 Предохран.клапан 250кПа 1/2" 53 0020033448 Зажим 
5 0020025205 Насос UPS 15-60,130 Грундфос 33 0020033618 3-ходовой клапан 3/4" ГВС 54 0020033451 Зажим 
6 0020027504 Электрод розжига 34 0020027558 Прокладка бойлера 45л.186мм 55 0020033454 Ручки управления  - D
7 0020033750 Провод VN 040Z 35 0020025274 Анод бойлера 45,90,100л. 56 0020033463 Прокладка 30х20х2
8 0020033749 Провод VN 040I 0020033369 Трубка хол.воды в бойлер II oт з.н.33000 57 0020027665 Прокладка 24х15х2
9 0020033221 Изолирующая втулка 9 мм 0020043218 Трубка хол.воды в бойлер по з.н.33000 58 0020033932 Прокладка 18х10х2

10 0020043083 Изолирующая втулка 0020033374 Трубка ГВС из бойлера по з.н.33000 59 0020034073 Муфта бойлера 45L 
11 0020033230 Выключатель (функциональный) 0020033375 Трубка ГВС из бойлера II oт з.н.33000 60 0020043172 Гайка 1/2" MS-низкая
12 0020033233 Выключатель сетевой 0020033379 Трубка гор.воды из теплообм.II по з.н.27000 61 0020033624 Гайка 3/4" MS 
13 0020027513 Кнопка (аварийного состояния) 0020043219 Трубка гор.воды из теп.II-KTZ,KOZ oт з.н.77000 62 0020043258 Панель блока управления
14 0020025226 Автомат.розжига (атмо) Honeywell 0020033382 Трубка гор.воды из теп.III-KTZ,KOZ oт з.н.33000 63 0020043237 Рама котла 24KTZ,KOZ
15 0020033254 Изоляционные прокладки 0020043220 Трубка х.в-рас.б.-теп.-КТZ,КОZ по з.н.33000 64 0020043262 Панель облицовки (перед.)
16 0020033266 Горелка Полидоро - 24кВт 0020033387 Трубка х.в-рас.бак-теп.II-КТZ,КОZ oт з.н.33000 65 0020033701 Панель облиц.(бок.) Л,П-24KTZ

0020033273 Форсунка для природ.газа NP120 0020043132 Трубка х.в-рас.бак-те.III-КТZ,КОZ oт з.н.38353 66 0020043319 Панель управления КТZ,КОZ
0020033274 Форсунка для пропана NP72 0020027566 Трубка хол.воды-КТV,КОV по з.н.33000 67 0020043334 Штырь

18 0020043100 Камера сгорания 0020033392 Трубка хол.воды - КТZ,КОZ oт з.н.33000 68 0020033577 Изоляция горелки 165х183
19 0020033782 Панель камеры сгор.24 (перед.) 0020033395 Трубка гор.воды II - КТО,КОО по з.н.33000 69 0020033581 Изоляция горелки 215х285
20 0020043209 Стабилизатор тяги 0020043136 Трубка гор.воды II - КТZ,КОZ oт з.н.33000 70 0020033582 Изоляция камеры сгор.24кВт

0020033286 Трубка подачи газа KXZ по з.н.27000 0020043221 Трубка хол.воды из бойлера по з.н.33000 71 0020033788 Крепление
0020043210 Трубка подачи газа II KXZ oт з.н.27000 0020033620 Трубка хол.воды из бойлера II oт з.н.33000 72 0020043417 Крепление 50STR 
0020033286 Трубка подачи газа KXZ oт з.н.33000 0020033397 Трубка гор.воды в бойлер (обратка) по з.н.33000 73 0020035533 Стойка (левая) -24KXV

22 0020033287 Соединение газ.клапана с горел. 0020033398 Трубка гор.воды в бойлер II (подача) oт з.н.33000 74 0020035534 Стойка (правая) -24KXV
0020025240 Газовый клапан -3ст.ПГ 0020043222 Трубка соед.вых.гор.воды,3ход.клап. по з.н.33000 75 0020033842 Рамка 344х154 пласт. (PL)
0020027531 Газовый клапан -3ст.ПБ 0020043223 Трубка соед.вых.гор.воды,3ход.клап. oт з.н.33000 76 0020033850 Крепление камеры сгорания 24

24 0020033303 Термостат биметал.обратим.85°С 45 0020027570 Манометр 77 0020033851 Крепление панели 24
25 0020033311 Фланец прямой - для газ.клапана 46 0020027571 Датчик давления oт з.н.38353 78 0020035103 Этикетка PROTHERM 70
26 0020027542 Воздухоотводчик 3/8" 47 0020025279 Термометр 79 0020027592 Фланец бойлера 45L
27 0020033327 Воздухоотводчик 1/4" 48 0020025281 Термостат рабочий (TY) по з.н.38353
28 0020027543 Шаровый кран вып. 3/8" 49 0020025282 Термостат рабочий 3-кон.
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24 KOZ 10
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Навесные котлы 1a.8



24 KTZ 10

Навесные котлы 1a.9



№ № для 
заказа Название № № для 

заказа Название № № для 
заказа Название

1 0020027496 Плата управления тип К-2 32 0020027552 Предохран.клапан 250кПа 1/2" 55 0020033454 Ручки управления  - D
2 0020033171 Электронная плата 33 0020033618 3-ходовой клапан 3/4" ГВС 56 0020033463 Прокладка 30х20х2
3 0020033182 Сигнализатор оранжевый 34 0020027558 Прокладка бойлера 45л.186мм 57 0020027665 Прокладка 24х15х2
4 0020033183 Сигнализатор красный 35 0020025274 Анод бойлера 45,90,100л. oт з.н.33000 58 0020033932 Прокладка 18х10х2
5 0020025205 Насос UPS 15-60,130 Грундфос 0020033369 Трубка хол.воды в бойлер II по з.н.33000 59 0020025245 Маностат воздуха
6 0020027504 Электрод розжига 0020043218 Трубка хол.воды в бойлер по з.н.33000 60 0020043172 Гайка 1/2" MS-низкая
7 0020033750 Провод VN 040Z 0020033374 Трубка ГВС из бойлера oт з.н.33000 61 0020033624 Гайка 3/4" MS 
8 0020033749 Провод VN 040I 0020033375 Трубка ГВС из бойлера II по з.н.27000 62 0020043258 Панель блока управления
9 0020033221 Изолирующая втулка 9 мм 0020033379 Трубка гор.воды из теплообм.II oт з.н.77000 63 0020043237 Рама котла 24KTZ,KOZ

10 0020043083 Изолирующая втулка 0020043219 Трубка гор.воды из теп.II-KTZ,KOZ oт з.н.33000 64 0020043262 Панель облицовки (перед.)
11 0020033230 Выключатель(функциональный) 0020033382 Трубка гор.воды из теп.III-KTZ,KOZ по з.н.33000 65 0020033701 Панель облицовки (бок.) Л,П-24KTZ
12 0020033233 Выключатель сетевой 0020033619 Трубка х.воды-расш.бак-теп.III 66 0020043319 Панель управления КТZ,КОZ
13 0020027513 Кнопка (аварийного состояния) 0020043220 Трубка х.в-рас.б.-теп.-КТZ,КОZ oт з.н.33000 67 0020043334 Штырь
14 0020025225 Автоматика розжига (турбо) Hon. 0020033387 Трубка х.в-рас.бак-теп.II-КТZ,КОZ oт з.н.38353 68 0020033577 Изоляция горелки 165х183
15 0020033254 Изоляционные прокладки 0020043132 Трубка х.в-рас.бак-те.III-КТZ,КОZ по з.н.33000 69 0020033581 Изоляция горелки 215х285
16 0020033266 Горелка Полидоро - 24кВт 0020027566 Трубка хол.воды-КТV,КОV oт з.н.33000 70 0020033582 Изоляция камеры сгорания 24кВт

0020033273 Форсунка для прир.газа NP120 0020033392 Трубка хол.воды - КТZ,КОZ по з.н.33000 71 0020033788 Крепление
0020033274 Форсунка для пропана - NP 72 0020033395 Трубка гор.воды II - КТО,КОО oт з.н.33000 72 0020043417 Крепление 50STR 

18 0020043100 Камера сгорания 0020043136 Трубка гор.воды II - КТZ,КОZ по з.н.33000 73 0020035533 Стойка (левая) -24KXV
19 0020033782 Панель камеры сгор.24(перед.) 0020043221 Трубка хол.воды из бойлера oт з.н.33000 74 0020035534 Стойка (правая) -24KXV
20 0020033852 Изоляция проводов 0020033620 Трубка хол.воды из бойлера II по з.н.33000 75 0020033842 Рамка 344х154 пласт. (PL)

0020033286 Трубка подачи газа KXZ по з.н.27000 0020033397 Трубка гор.воды в бойлер(обратка) oт з.н.33000 76 0020033850 Крепление камеры сгорания 24
0020043210 Трубка подачи газа II KXZ oт з.н.27000 0020033398 Трубка гор.воды в бойлер II (подача) по з.н.33000 77 0020033851 Крепление панели 24
0020033286 Трубка подачи газа KXZ oт з.н.33000 0020043222 Трубка соед. вых.гор.воды и 3-ход.клап. oт з.н.33000 78 0020043110 Крепление смотр."глазка"(12-24кВт)

22 0020033287 Соединение газ.клапана с гор. 0020043223 Трубка соед. вых.гор.воды и 3-ход.клап. 79 0020027592 Фланец бойлера 45L
0020025240 Газовый клапан -3ст.ПГ 45 0020027570 Манометр oт з.н.38353 80 0020034073 Муфта бойлера 45L 
0020027531 Газовый клапан -3ст.ПБ 46 0020027571 Датчик давления 81 0020033204 Надставка вентилятора

24 0020033296 Панель крепл.вентилят.(12-24кВт) 47 0020025279 Термометр по з.н.38353 82 0020025212 Вентилятор 1-скоростной II
25 0020033311 Фланец прямой для газ.клапана 48 0020025281 Термостат рабочий (TY) 83 0020033203 Дроссельная шайба
26 0020027542 Воздухоотводчик 3/8" 49 0020025282 Термостат рабочий 3-кон. 84 0020033461 Прокладка
27 0020033327 Воздухоотводчик 1/4" 50 0020025285 Термостат рабочий 3-кон. 85 0020033263 Шланг силиконовый к маностату
28 0020027543 Шаровый кран вып. 3/8" 51 0020025286 Термостат аварийный (LY) 86 0020043109 Панель турбокамеры (перед.)
29 0020025250 Теплообменник бойлера (45 л.) 52 0020027574 Термостат 87 0020033767 Закрывающая камера-верхн.часть
30 0020025258 Теплообменник (24кВт)-PR401 53 0020033448 Зажим 88 0020033295 Стекло 50х40х0,5
31 0020025268 Расширительный бак (6 л.) 54 0020033451 Зажим 89 0020027530 Стекло
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24 KTV 11

Навесные котлы 1a.11



№ № для 
заказа Название № № для 

заказа Название № № для 
заказа Название

1 0020043256 Рама котла - IN 39 0020033540 Держатель расшир.бака(верх.)IN 75 0020033705 Панель облицовки (левая) - IN
2 0020033546 Панель управления KTV,KOV 40 0020033489 Гайка 76 0020033289 Трубка подачи газа KTX I
3 0020025279 Термометр 41 0020025232 Погружной датчик A2002B 77 0020033472 Прокладка 30х22х2
4 0020027570 Манометр 42 0020033401 Трубка котла (подача)-КТVI,КОVI 79 0020033267 Горелка 401.0536.02 - 24кВт
5 0020033443 Ручки управления 43 0020025279 Термометр 0020033273 Форсунка для природ.газа NP120
6 0020035103 Этикетка PROTHERM 70 44 0020033448 Зажим 0020033274 Форсунка для пропана NP72
7 0020033228 Выключатель (функциональный) 45 0020027575 Термостат биметал.аварий.105°С 81 0020027505 Электрод для KLO
8 0020033236 Выключатель 1-полюсн. 46 0020033453 Держатель термостата Æ18mm 82 0020033554 Штырь М4
9 0020033233 Выключатель сетевой 47 0020043152 Кожух термостата 83 0020043100 Камера сгорания
10 0020033241 Защитный кожух выключателя 48 0020025273 3-ходовой клапан P362A E2114 84 0020033850 Крепление камеры сгорания 24
11 0020033189 Патрон для светодиода (красный) 49 0020033360 Включающий диск (MPMV3310) 85 0020033577 Изоляция горелки 165х183
12 0020033190 Патрон для светодиода (зеленый) 50 0020033359 Стопорное кольцо (MPMV34) 86 0020033582 Изоляция камеры сгорания 24кВт
13 0020027502 Потенциометр линейный 10К 51 0020027560 Микровыключатель к 3-ход.клапану 87 0020043302 Панель облицовки (правая) - IN
14 0020043301 Панель облицовки KTVI, KTOI 52 0020033361 Крышка 88 0020033782 Панель камеры сгорания 24 (перед.)
15 0020033167 Плата индикации 1  SOLD 53 0020033441 Корпус (MPMV15/1) 89 0020033851 Крепление панели 24
16 0020025224 Плата управления Protherm 54 0020033389 Трубка гор.воды -КТVI,КОVI 90 0020043110 Крепление смотр."глазка"(12-24кВт)
17 0020033239 Электрический разъем - 6,3мм 55 0020027553 Предохранит.клапан 250кПа1/2"-1/2" 91 0020043188 Изоляция крышки кам.сгорания 24кВт
18 0020033240 Клеммник 6336-37-12-10 56 0020043307 Решетка защитная 92 0020033295 Стекло 50х40х0,5
19 0020033904 Крепление проводов 57 0020033932 Прокладка 18х10х2 93 0020033297 Датчик давления вентилятора
20 0020033262 Крепление проводов-IN 58 0020033371 Трубка хол.воды - IN -  ГВС 94 0020033263 Шланг силиконовый к маностату
21 0020033537 Панель блока управления 59 0020043171 Гайка 1/2" MS 95 0020033295 Стекло 50х40х0,5
22 0020033409 Трубка котла (обратка) - КТVI,КОVI 60 0020027546 Вторичный теплообменник 96 0020033263 Шланг силиконовый к маностату
23 0020027543 Шаровый кран вып. 3/8" 61 0020033386 Трубка соед. холод. воды с ГВС IN 97 0020043159 Гайка М6 MS
24 0020033440 Заглушка 1/4" 62 0020033377 Трубка гор.воды - IN -  ГВС 98 0020027509 Прокладка вентилятора
25 0020043303 Панель облицовки   - IN 63 0020033555 Зажим 16 99 0020033296 Панель крепл.вентилятора(12-24кВт)
26 0020033463 Прокладка 30х20х2 64 0020033314 Фланец угловой - для газ.клапана 100 0020025212 Вентилятор 1-скоростной II
27 0020025205 Насос UPS 15-60,130 Грундфос 65 0020033468 Прокладка 22х2,5 101 0020033204 Надставка вентилятора
28 0020033399 Трубка котла (обратка) 0020025239 Газовый клапан -ПГ 102 0020033203 Дроссельная шайба
29 0020033462 Прокладка I326 д.14мм 0020033301 Газовый клапан -ПБ 103 0020025245 Маностат воздуха
30 0020027665 Прокладка 24х15х2 0020027541 Шток клапана модуляции Hon ПГ 104 0020043746 Корпус турбокамеры - IN
31 0020025259 Теплообменник PR20401019-24кВт 0020033320 Шток клапана модуляции Hon ПБ 105 0020027530 Стекло
32 0020043170 Переход 3/4"-1/2" 68 0020033322 Катушка модуляции Hon.004-ПГ 106 0020033300 Прокладка панели турбокам.24Тv12
33 0020033400 Трубка расширительного бака -IN 69 0020025225 Автоматика розжига (турбо) Hon. 107 0020043695 Кабельный переходник 6 мм
34 0020033485 Тройник IN 70 0020033257 Изоляция проводов - IP44 108 0020033222 Уплотнительное кольцо
35 0020027571 Датчик давления 71 0020033257 Изоляция проводов - IP44 109 0020043696 Переходник шланга маностата
36 0020027542 Воздухоотводчик 3/8" 72 0020033749 Провод VN 040I 110 0020033556 Зажим турбокамеры
37 0020033326 Шланг брониров.3/8"-3/4"-200мм 73 0020033750 Провод VN 040Z 111 0020043747 Панель турбокамеры
38 0020027549 Расширительный бак (7 л.) 74 0020033311 Фланец прямой - для газ.клапана
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24 KOV 11

Навесные котлы 1a.13



№ № для 
заказа Название № № для 

заказа Название № № для 
заказа Название

1 0020043256 Рама котла - IN 33 0020033485 Тройник IN 0020025239 Газовый клапан -ПГ
2 0020033546 Панель управления KTV,KOV 34 0020027571 Датчик давления 0020033301 Газовый клапан -ПБ
3 0020025279 Термометр 35 0020027542 Воздухоотводчик 3/8" 0020027541 Шток клапана модуляции Hon ПГ
4 0020027570 Манометр 36 0020033326 Шланг бронированный 3/8"-3/4"-200мм 0020033320 Шток клапана модуляции Hon ПБ
5 0020033442 Ручки управления 37 0020027549 Расширительный бак (7 л.) 67 0020033322 Катушка модуляции Honeywell 004-П
6 0020035103 Этикетка PROTHERM 70 38 0020033540 Держатель расширит.бака-(верх.)-IN 68 0020025226 Автомат.розжига(атмо)Honeywell
7 0020033228 Выключатель (функциональный) 39 0020033489 Гайка 69 0020033257 Изоляция проводов - IP44
8 0020033236 Выключатель 1-полюсн. 40 0020025232 Погружной датчик A2002B 70 0020033257 Изоляция проводов - IP44
9 0020033233 Выключатель сетевой 41 0020033401 Трубка котла (подача)-КТVI,КОVI 71 0020033749 Провод VN 040I
10 0020033241 Защитный кожух выключателя 42 0020025279 Термометр 72 0020033750 Провод VN 040Z
11 0020033189 Патрон для светодиода (красный) 43 0020033448 Зажим 73 0020033311 Фланец прямой - для газ.клапана
12 0020033190 Патрон для светодиода (зеленый) 44 0020027575 Термостат биметал.аварийный 105°С 74 0020033705 Панель облицовки (левая) - IN
13 0020027502 Потенциометр линейный 10К 45 0020033453 Держатель термостата Æ18mm 75 0020033290 Трубка подачи газа KOXI
14 0020043300 Панель облицовки KOVI, KOOI 46 0020043152 Кожух термостата 76 0020033266 Горелка Полидоро - 24кВт
15 0020033167 Плата индикации 1  SOLD 47 0020025273 3-ходовой клапан P362A E2114 0020033273 Форсунка для природ.газа NP120
16 0020025224 Плата управления Protherm 48 0020033360 Включающий диск (MPMV3310) 0020033274 Форсунка для пропана - NP 72
17 0020033239 Электрический разъем - 6,3мм 49 0020033359 Стопорное кольцо (MPMV34) 78 0020027504 Электрод розжига
18 0020033240 Клеммник 6336-37-12-10 50 0020027560 Микровыключатель к 3-ход.клапану 79 0020043099 Экран горелки
19 0020033904 Крепление проводов 51 0020033361 Крышка 80 0020043100 Камера сгорания
20 0020033262 Крепление проводов-IN 52 0020033441 Корпус (MPMV15/1) 81 0020033850 Крепление камеры сгорания 24
21 0020033537 Панель блока управления 53 0020033389 Трубка гор.воды -КТVI,КОVI 82 0020033582 Изоляция камеры сгорания 24кВт
22 0020033409 Трубка котла (обратка) КТVI,КОVI 54 0020027553 Предохранит. клапан 250кПа1/2"-1/2" 83 0020033577 Изоляция горелки 165х183
23 0020027543 Шаровый кран вып. 3/8" 55 0020043307 Решетка защитная 84 0020033554 Штырь М4
24 0020033440 Заглушка 1/4" 56 0020033932 Прокладка 18х10х2 85 0020033782 Панель камеры сгорания 24 (перед.)
25 0020043303 Панель облицовки   - IN 57 0020033371 Трубка хол.воды - IN -  ГВС 86 0020033851 Крепление панели 24
26 0020033463 Прокладка 30х20х2 58 0020043171 Гайка 1/2" MS 87 0020043188 Изоляция крышки кам.сгор.24кВт
27 0020025205 Насос UPS 15-60,130 Грундфос 59 0020027546 Вторичный теплообменник 88 0020033793 Стабилизатор тяги 24 v.11
28 0020033399 Трубка котла (обратка) 60 0020033386 Трубка соед. холод. воды с ГВС - IN 89 0020033541 Крепежная планка - KOVI
29 0020027665 Прокладка 24х15х2 61 0020033377 Трубка гор.воды - IN -  ГВС 90 0020033303 Термостат биметал.обратим.85°С
30 0020025259 Теплообменник PR20401019-24кВт 62 0020033555 Зажим 16 91 0020043302 Панель облицовки (правая) - IN
31 0020043170 Переход 3/4"-1/2" 63 0020033314 Фланец угловой - для газ.клапана
32 0020033400 Трубка расширительного бака -IN 64 0020033468 Прокладка 22х2,5

24 KOV 11
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24 KTO 11

Навесные котлы 1a.15



№ № для 
заказа Название № № для 

заказа Название № № для 
заказа Название

1 0020043256 Рама котла - IN 35 0020027571 Датчик давления 66 0020033274 Форсунка для пропана - NP 72
2 0020033546 Панель управления KTV,KOV 36 0020027542 Воздухоотводчик 3/8" 67 0020027505 Электрод для KLO
3 0020025279 Термометр 37 0020033326 Шланг бронирован.3/8"-3/4"-200мм 68 0020033705 Панель облицовки (левая) - IN
4 0020027570 Манометр 38 0020027549 Расширительный бак (7 л.) 69 0020043100 Камера сгорания
5 0020033443 Ручки управления 39 0020033540 Держатель расширит.бака-(верх.)-IN 70 0020033850 Крепление камеры сгорания 24
6 0020033445 Ограничительная пружина 40 0020033622 Заглушка 1/2" 71 0020033577 Изоляция горелки 165х183
7 0020033444 Ограничительный винт 41 0020027574 Термостат 72 0020033582 Изоляция камеры сгор.24кВт
8 0020033228 Выключатель (функциональный) 42 0020033402 Трубка котла (подача).-КТОI,КООI 73 0020033850 Крепление камеры сгор.24
9 0020033236 Выключатель 1-полюсн. 43 0020033448 Зажим 74 0020033782 Панель камеры сгор.24 (перед.)
10 0020033233 Выключатель сетевой 44 0020027575 Термостат биметал.аварий.105°С 75 0020033851 Крепление панели 24
11 0020033189 Патрон для светодиода (красный) 45 0020033453 Держатель термостата Æ18mm 76 0020033554 Штырь М4
12 0020033190 Патрон для светодиода (зеленый) 46 0020033390 Трубка гор.воды - КТОI,КООI 77 0020043188 Изоляция крышки кам.сгор.24кВт
13 0020025285 Термостат рабочий 3-кон.тихий 47 0020027553 Предохранит. клапан 250кПа1/2"-1/2" 78 0020043302 Панель облицовки (правая) - IN
14 0020025282 Термостат рабочий 3-кон.скорый 48 0020043301 Панель облицовки KTVI, KTOI 79 0020033297 Датчик давления вентилятора
15 0020033168 Плата индикации 4 КТО,КОО11 49 0020043303 Панель облицовки   - IN 80 0020033263 Шланг силиконовый к маностату
16 0020033240 Клеммник 6336-37-12-10 50 0020043172 Гайка 1/2" MS-низкая 81 0020033298 Датчик давления камеры сгоран.
17 0020033239 Электрический разъем - 6,3мм 51 0020033314 Фланец угловой - для газ.клапана 82 0020033263 Шланг силиконовый к маностату
18 0020033904 Крепление проводов 52 0020033468 Прокладка 22х2,5 83 0020043159 Гайка М6 MS
19 0020033262 Крепление проводов-IN 0020025240 Газовый клапан -3ст.ПГ 84 0020027509 Прокладка вентилятора
20 0020033537 Панель блока управления 0020027531 Газовый клапан -3ст.ПБ 85 0020033296 Панель крепления вент.(12-24кВт)
21 0020043142 Трубка котла(обратка)КТОI,КООI 0020043116 Клапан модул.Hon.для 3-ст.рег. ПГ 86 0020025212 Вентилятор 1-скоростной II
22 0020027543 Шаровый кран вып. 3/8" 0020033321 Клапан модул.Hon.для 3-ст.рег. ПБ 87 0020033204 Надставка вентилятора
23 0020033440 Заглушка 1/4" 55 0020033318 Коннектор клапана модул.Honeywell 88 0020033203 Дроссельная шайба
24 0020035103 Этикетка PROTHERM 70 56 0020025225 Автоматика розжига (турбо) Hon. 89 0020025245 Маностат воздуха
25 0020033463 Прокладка 30х20х2 57 0020033750 Провод VN 040Z 90 0020043746 Корпус турбокамеры - IN
26 0020025205 Насос UPS 15-60,130 Грундфос 58 0020033749 Провод VN 040I 91 0020043110 Крепление смотр."глазка"(12-24кВт)
27 0020033399 Трубка котла (обратка) 59 0020033311 Фланец прямой - для газ.клапана 92 0020033295 Стекло 50х40х0,5
28 0020033462 Прокладка I326 д.14мм 60 0020043307 Решетка защитная 93 0020043695 Кабельный переходник 6 мм
29 0020027665 Прокладка 24х15х2 61 0020033472 Прокладка 30х22х2 94 0020033222 Уплотнительное кольцо
30 0020025259 Теплообмен.PR20401019-24кВт 62 0020033289 Трубка подачи газа KTX I 95 0020027530 Стекло
31 0020033451 Зажим 63 0020033932 Прокладка 18х10х2 96 0020043696 Переходник шланга маностата
32 0020043170 Переход 3/4"-1/2" 64 0020033555 Зажим 16 97 0020033556 Зажим турбокамеры
33 0020033400 Трубка расширительного бака -IN 65 0020033267 Горелка 401.0536.02 - 24кВт 98 0020043747 Панель турбокамеры
34 0020033485 Тройник IN 66 0020033273 Форсунка для природ.газа NP120 99 0020033300 Прокладка панели турбокам.24Т12

24 KTO 11
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24 KOO 11

Навесные котлы 1a.17



№ № для 
заказа Название № № для 

заказа Название № № для 
заказа Название

1 0020043256 Рама котла - IN 28 0020027665 Прокладка 24х15х2 53 0020033321 Клапан модул.Hon.для 3-ст.рег. ПБ
2 0020033546 Панель управления KTV,KOV 29 0020025259 Теплообменник PR20401019-24кВт 54 0020033318 Коннектор клапана модул.Honeywell
3 0020025279 Термометр 30 0020033451 Зажим 55 0020025226 Автоматика розжига (атмо) Honeywell
4 0020027570 Манометр 31 0020043170 Переход 3/4"-1/2" 56 0020033750 Провод VN 040Z
5 0020033442 Ручки управления 32 0020033400 Трубка расширительного бака -IN 57 0020033749 Провод VN 040I
6 0020033445 Ограничительная пружина 33 0020033485 Тройник IN 58 0020033311 Фланец прямой - газ.клапан
7 0020033444 Ограничительный винт 34 0020027571 Датчик давления 59 0020043307 Решетка защитная
8 0020033229 Выключатель 35 0020027542 Воздухоотводчик 3/8" 60 0020033290 Трубка подачи газа KOXI
9 0020033236 Выключатель 1-полюсн. 36 0020033326 Шланг бронированный 3/8"-3/4"-200мм 61 0020033266 Горелка Полидоро - 24кВт
10 0020033233 Выключатель сетевой 37 0020027549 Расширительный бак (7 л.) 0020033273 Форсунка для природ.газа,NP120
11 0020033189 Патрон для светодиода (красный) 38 0020033540 Держатель расширит.бака-(верх.)-IN 0020033274 Форсунка для пропана,NP 72
12 0020033190 Патрон для светодиода (зеленый) 39 0020033622 Заглушка 1/2" 63 0020027504 Электрод розжига
13 0020025285 Термостат рабочий 3-кон. 40 0020027574 Термостат 64 0020043099 Экран горелки
14 0020025282 Термостат рабочий 3-кон. 41 0020033402 Трубка котла (подача).-КТОI,КООI 65 0020043100 Камера сгорания
15 0020033168 Плата индикации 4 КТО,КОО11 42 0020033448 Зажим 66 0020033850 Крепление камеры сгорания 24
16 0020033240 Клеммник 6336-37-12-10 43 0020027575 Термостат биметал.аварийный 105°С 67 0020033582 Изоляция камеры сгорания 24кВт
17 0020033239 Электрический разъем - 6,3мм 44 0020033453 Держатель термостата Æ18mm 68 0020033555 Зажим 16
18 0020033904 Крепление проводов 45 0020033390 Трубка гор.воды - КТОI,КООI 69 0020033577 Изоляция горелки 165х183
19 0020033904 Крепление проводов 46 0020027553 Предохранит. клапан 250кПа1/2"-1/2" 70 0020033782 Панель камеры сгор.24 (перед.)
20 0020033537 Панель блока управления 47 0020043300 Панель облицовки KOVI, KOOI 71 0020033851 Крепление панели 24
21 0020043142 Трубка котла(обратка) КТОI,КООI 48 0020043303 Панель облицовки   - IN 72 0020043188 Изоляция крышки кам.сгор.24кВт
22 0020027543 Шаровый кран вып. 3/8" 49 0020043171 Гайка 1/2" MS 73 0020033793 Стабилизатор тяги 24 v.11
23 0020033440 Заглушка 1/4" 50 0020033314 Фланец угловой - для газ.клапана 74 0020033541 Крепежная планка - KOVI
24 0020035103 Этикетка PROTHERM 70 51 0020033468 Прокладка 22х2,5 75 0020033303 Термостат бимет.обратимый 85°С
25 0020033463 Прокладка 30х20х2 0020025240 Газовый клапан -3ст.ПГ 76 0020043302 Панель облицовки (правая) - IN
26 0020025205 Насос UPS 15-60,130 Грундфос 0020027531 Газовый клапан -3ст.ПБ 77 0020033554 Штырь М4
27 0020033399 Трубка котла (обратка) 53 0020043116 Клапан модул.Hon.для 3-ст.рег. ПГ 78 0020033705 Панель облицовки (левая) - IN
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№ № для 
заказа Название № № для 

заказа Название № № для 
заказа Название

1 0020043256 Рама котла - IN 33 0020033540 Держатель расширит.бака(верх.)-IN 64 0020033248 Прокладка+винт коннектора 820
2 0020043774 Панель блока управл.POV10-I 34 0020033490 Заглушка 1/2" 65 0020027518 Кабель для NOVA 820
3 0020027519 Кнопка пьезорозжига NOVA 35 0020033457 Зажим 46х0,5 форма "С" 66 0020043212 Резьбовое соединение
4 0020025279 Термометр 36 0020033303 Термостат биметал.обратим.85°С 67 0020033800 Трубка газовая 24PОХ11
5 0020027570 Манометр 37 0020033401 Трубка котла (подача)-КТVI,КОVI 68 0020033266 Горелка Полидоро - 24кВт
6 0020033442 Ручки управления 38 0020033448 Зажим 69 0020033273 Форсунка для природ.газа-NP120
7 0020033228 Выключатель (функциональный) 0020027575 Термостат биметал.аварий.105°С 70 0020033269 Горелка запальная 526F/27.2
8 0020033233 Выключатель сетевой 0020027537 Термостат биметал.необрат.95°С 71 0020027520 Термопара 55мм, М9х1
9 0020033552 Защитное стекло дисплея 40 0020033453 Держатель термостата Æ18mm 72 0020033281 Сопло для запальной горел.G27.2
10 0020033708 Дисплей 41 0020043152 Кожух термостата 73 0020033542 Панель облицовки-v.12
11 0020025284 Термостат рабочий  (TZ) 42 0020025273 3-ходовой клапан P362A E2114 74 0020043307 Решетка защитная
12 0020025282 Термостат рабочий 3-кон. 43 0020033360 Включающий диск (MPMV3310) 75 0020033879 Трубка 
13 0020033154 Электронная плата РОВ-IN 44 0020033359 Стопорное кольцо (MPMV34) 76 0020033251 Винтовое соединение 6мм
14 0020033239 Электрический разъем - 6,3мм 45 0020027560 Микровыключатель к 3-ход.клапану 77 0020033197 Электрод розжига 
15 0020033904 Крепление проводов 46 0020033361 Крышка 78 0020033555 Зажим 16
16 0020033240 Клеммник 6336-37-12-10 47 0020033441 Корпус (MPMV15/1) 79 0020033250 Провод к электроду розжига 500мм
17 0020033409 Трубка котла(обратка)КТVI,КОVI 48 0020033389 Трубка гор.воды -КТVI,КОVI 80 0020043099 Экран горелки
18 0020027543 Шаровый кран вып. 3/8" 49 0020027553 Предохранит. клапан 250кПа1/2"-1/2" 81 0020033781 Корпус камеры сгорания 24
19 0020033440 Заглушка 1/4" 50 0020043534 Этикетка PROTHERM 90мм 82 0020033850 Крепление камеры сгорания 24
20 0020033624 Гайка 3/4" MS 51 0020033932 Прокладка 18х10х2 83 0020033582 Изоляция камеры сгорания 24кВт
21 0020033463 Прокладка 30х20х2 52 0020033814 Трубка гидравлическая - PLO 84 0020033577 Изоляция горелки 165х183
22 0020025205 Насос UPS 15-60,130 Грундфос 53 0020033835 Гайка 1/2" 85 0020033850 Крепление камеры сгорания 24
23 0020033399 Трубка котла (обратка) 54 0020027547 Вторичный теплообменник  - С 25 86 0020033782 Панель камеры сгор.24 (перед.)
24 0020027665 Прокладка 24х15х2 55 0020033386 Трубка соед. холод. воды с ГВС - IN 87 0020043496 Крепление 24POO, POV
25 0020025259 Теплообмен.PR20401019-24кВт 56 0020033816 Трубка ГВС - PLO 88 0020033581 Изоляция горелки 215х285
26 0020043170 Переход 3/4"-1/2" 57 0020035266 Панель облицовки перед. КТV12 89 0020033793 Стабилизатор тяги 24 v.11
27 0020033400 Трубка расширител.бака -IN 58 0020033487 Фланец угловой DN 15 R3612 90 0020033541 Крепежная планка - KOVI
28 0020043230 Переход 1"-3/4" 59 0020033475 Прокладка 24х15х2 Cu 91 0020033305 Термостат биметал.необрат.80°С
29 0020027571 Датчик давления 60 0020025220 Газовый клапан 824 SIT NOVA 92 0020035265 Панель облицовки бок-п. v12
30 0020027542 Воздухоотводчик 3/8" 61 0020043090 Кнопка для автоматики управления 93 0020033554 Штырь М4
31 0020033326 Шланг брониров.3/8"-3/4"-200мм 62 0020033249 Прокладка+винт коннектора 824 94 0020035264 Панель облицовки бок-л. v12
32 0020027549 Расширительный бак (7 л.) 63 0020033902 Кабель НО85
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